МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «БУРАТИНО»

ПРИКАЗ

от  28.12.2018                                                                                                             № 85 - ОД

с. Лысогорка
О создании комиссии по противодействию коррупции

    В  целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать комиссию по противодействию коррупции в составе:

- Павлюкова И.А. – заведующий, председатель;
- Боровик И.Б. –   воспитатель, секретарь;

- Довгулина В.А. –  помощник воспитатель, член комиссии;
- Петрова Г.Г. – повар, член комиссии;
2.Комиссии:

2.1. Разработать План мероприятий по противодействию коррупции на 2019 -2020 г.г. до 10.01.2019 г.

2.2.Организовать работу комиссии в соответствии с Планом мероприятий.
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий
МБДОУ детский сад «Буратино»                            И.А.Павлюкова